یک‌شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ • ۷ شوال ۱۴۴۳ • ۸ می ۲۰۲۲

اخبار

جزئیات جدید از یارانه نان

بر اساس توضیحاتی که تاکنون ارائه شده قیمت نان دو نرخ می‌شود و نان هم با قیمت یارانه‌ای یا سهمیه‌ای توزیع می‌شود و هم با قیمت آزاد و بدون سهمیه. هر خانوار و یا هر فرد سهمیه نان جداگانه‌ای دارد که می‌تواند ظرف یک ماه از آن استفاده کند.